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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2025/26 4-i Typ, MaTy Ne29

Hegninga, 31.08.2025, 18:00, "ApeHa JlbBiB", JIbBiB. 25°C. nagadi: 2261

«WaxTap» [JoHeubk

31 Pi3HUK OMnTpo

5 bBoHpap Banepin

6 MapnoH

16 A3sapos lpakni

19 KayaH Eniac

21 BoHpapeHko ApTem
22 MatBieHKo Mukona (K)
26 KoHonns KOxum
27 OuepeTbko Oner
30 AniccoH

38 MeppiHbio

3anacHi

23 ®ectoH Kipin

48 TBapOoOBCbKMI [leHunc
4  CaHToC M.

9 LlWBep Map'aH
13 Megnpo EHpike
17 B. Tobiac

20 TnyweHKo AHTOH
24 UykaHos BikTop
29 Ha3sapwuHa €rop
37 Jlykac

74 ®apuHa Map'saH

TpeHep
TypaH Apaa

ApbiTp:

3abpoaa Knum
AcucteHT 1:

Kyues BaneHTuH
ACUCTEHT 2:
KoTyben MNeTpo

4-v apbiTp:
OcayneHko OMUTpO

CniocTepiray apbitTpaxy:

OByap Muxanno

2:0

«OnekcaHgpia» OnekcaHgpis

30
5

9

16
22
24
27
49
50
86
99

LLeB4eHko Mukuta (K)
®epHaHo EHpike
MuwHb0B OMUTPO
Teo Haika

Ckopko [aHin
XycceiH

Tegi Llapa

MaTeyc

BeipaTye XoceneH
b0sib AHTOH
b.KacTinbino

3anacHi

1
2

8

40
44
55
59
71
97

Honrunn BikTop
YxaHb lnna

byneua Ceprii
YepHuw Omutpo
Ia CinbBa KoHaTaH
CMUpHWIA EBreHii
Ko3ak Aptem
WocTak AeHunc
lpokoneHko Ha3ap

TpeHep
KannHn4YeHKo EBreHin

ApbiTp VAR:

MaH4ynwunH OMnUTpO
AcncTeHT apbiTpa VAR:
Ckobns BiTanin

Crioctepiray apbitpaxy VAR:
epeHOa €BreH

Lenerar:

TapaH AHgpin
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VBET YkpaiHcbka lNpem’ep-Jlira, 2025/26, 4- Typ, MaTy Ne29
Hegings, 31.08.2025, 18:00, "ApeHa JlbBiB", JIbBiB. 25°C. [napayi: 2261

2: . .
«WaxTap» [oHeubk 0 «OnekcaHgpia» OnekcaHgpia
21 BoHpapeHko Aptem  (®) 25
36' 27 Tepi Uapa
38 MNeapiHbiio ® 37
, 30 LeB4yeHKO MukunTa
46 N 1 Oonrum BikTop
26 KoHonnas KOxum ,
17 B. Tobiac N 46
53 24 XycceiH
, 5 ®epHaHao EHpike
62 N 71 WWocTak OeHunc
, 24 XycceiH
62 N 44 Na CinbBa XXoHaTaH
68' 50 BeipaTye XoceneH
19 KayaH Eniac % 69'
, 27 Tepi Uapa
/3 N 55 CMUpHMI EBreHin
, 9 MuWHbLOB AMUTPO
82 N 59 Kosak Aptem
19 KayaH Eniac ,
37 Nlykac N 83
6 MapnoH |
4 CaHToC M. N 87
90+1' 44 Na CinbBa XXoHaTaH
21 boHaapeHKo ApTem ,
29 HazapwuHa €rop N 90+3
30 AniccoH ,
24 UykaHos BikTop N 90+3
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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